
Coffret Intérieur métal FIDJI 12 – 1 Cassette – 12 Raccords et Pigtails 
SC/APC - Fibre monomode G652D

Réference article : 622081272

Description Produit :

Le coffret intérieur métal FIDJI 12 en version soudure est utilisé dans le 

déploiement FTTO (Fiber To The Office). Grâce à son format très compact, Il 

peut s’installer parfaitement dans les locaux techniques avec peu d’espace.

-    Installation : soudure sur pigtails 

-    Type de fibre : monomode G652D

-    Matière : métal

-    Couleur : noir

-    Capacité en soudlure : 12 épissures 

-    Cassettes : 1 cassette de 12 FO

-    Raccords : 12 SC-APC 

-    Pigtails : 12 SC-APC

-    Dimensions (L x H x P) : 180 x 150 x 94 mm

-    Poids : 1 Kg (hors visserie)

-    Fixation : murale par 4 vis (non fournies) et entretoises nylon (fournies)

-    Réseaux : FTTO

Poids : 1285.0000 G

Informations techniques:

Poids Colis (en gramme) 1074.0000

Dimensions (LxHxP en mm) 180 x 150 x 94

Fixation Murale par 4 vis M4 (non fournies) et entretoises nylon (fournies)

Couleur Noir

Matière Acier

Indice de protection IP40

Type de cassette Pivotante

Entrées de câbles 1 entrée par le bas + 1 entrée par le haut

Arrimage des câbles Par collier de serrage plastique et arrêt de câble

Composition
1 bac métallique et couvercle 2 platines raccords équipéesou non 1 zone de lovage 1 

dispositif d’arrêt de câble

Sortie de câbles En haut et en bas

Capacité en soudure 12 épissures

Types d'empreintes 12 SC



Fermeture du coffret Fermeture securisable par cadenas

Pigtails G652D

Image produit image_produit_622081272_1

Version Soudure

Indice de résistance aux chocs IK07

Option(s) Module de protection Fixation sur rail DIN

Type de marché FTTO
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